
cr
ea

te
d 

on
 1

1.
 A

pr
il 

20
25

, 5
:0

1 
pm

712-00900 HTAPE-TEX-50x50

Elastisuus 10 %

Käyttölämpötila-alue - °C -30 °C - +80 °C

Leveys (W) 50 mm

Pakkaus 50 m

Pakkaustyyppi Rulla

Paksuus (T) 0,31 mm

Pituus (L) 50 m

Tarttuvuus toisiinsa 3,0 N/10 mm

Varastointiaika 24 kuukautta

Varastointi lämpötila +23 °C

Vetolujuus 64 N/mm²

64 N/10 mm

Tuoteryhmä Tekniset teipit - kangasteippi

Tuoteperhe HelaTape Tex

Materiaali Puuvilla (CO)

Väri Sininen (BU)

Tekninen datalehti

Nimikenumero

Pidätamme oikeudet muutoksiin. Asiakkaan on tarkistettava soveltuvuus käyttökohteeseen testien avulla.


